PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 7302/2022

Assunto: Manutenção na pavimentação de bloquetes da Avenida Roberto Lopes Leal, próximo aos nºs

1069 e 1081, no Jardim Santa Maria.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção

na pavimentação de bloquetes da Avenida Roberto Lopes Leal, próximo aos nºs 1069 e

1081, no Jardim Santa Maria.

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 7302/2022 - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Conforme constatado por este vereador, a estrutura da referida via é

antiga e está danificada, dificultando a passagem segura dos pedestres.

Motoristas também foram prejudicados com danos em pneus e outros

equipamentos ao transitarem pelo local.

Sendo assim, solicitamos a execução dos serviços necessários a fim de

sanar o problema indicado e evitar prejuízos ainda maiores.

Pelas razões expostas, esperamos que nossa reivindicação mereça a

indispensável atenção da Administração Municipal, pelo que agradecemos

antecipadamente.

Sala das Sessões, 5 de outubro de 2022.

HERNANI BARRETO
Vereador - REPUBLICANOS